ont été élucidées et 14 individus impliqués ont été ar-
rêtés et traduits devant la juridiction compétente.

Les affaires pénales enregistrées durant le mois
de mai 2015 ont été élucidées à 100 % et tous les indi-
vidus impliqués ont été déférés à la justice, a ajouté
la source. 

Cent vingt-cinq (125) lieute-
nants de police, dont 29
femmes, ont prêté serment sa-
medi à la Cour de Blida confor-
mément à l’article 8 du statut
particulier des employés de la
Sûreté nationale.

Les éléments de cette pro-
motion ont bénéficié d’une for-
mation appliquée et théorique